拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 弊社におきましては第７１期定時株主総会ならびにその後の取締役会において

下記のとおり役員が選任され就任いたしました

つきましては何卒ご高承の上 今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます

敬具

   ２０２５年６月

代表取締役社長 上山  圭司

記

代表取締役社長     上山  圭司

取締役常務執行役員   堀江  英司

取締役常務執行役員   高 羽   稔

取締役常務執行役員   菊 池  太 志

取締役常務執行役員   秋 田   慎

監査役         小川  眞吾（新任）

監査役         真 下   徹

【執行役員】

常務執行役員      小林  裕樹

常務執行役員      牧井  章浩（昇任）

執行役員        山本  善明

執行役員        寺前 加寿也

執行役員        堀  秀 弘

執行役員        榊原  吉明

執行役員        大澤  伸悟

執行役員        一色   洋

執行役員        寺﨑  健二

執行役員        西村  匡史

なお 取締役 小川 眞吾 監査役 中村 均 は本総会終結のときをもって退任し

小川 眞吾 は監査役に就任いたしました

在任中のご厚誼に対し厚くお礼を申し上げます

以上